
 

 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A MŠ DRUŽBY A ZŠ 
A MŠ SLOVENSKÁ V KARVINÉ - DODÁVKY“ 

 
 
 

Dotazy zájemce č. 1 

 
Dobrý den, obracíme se na Vás s dotazem. Dle historie zpráv v tomto elektronickém nástroji je zřejmé, že u této zakázky 
došlo k zásadní změně v zadávací dokumentaci a to změna respektive přeskupení položek mezi jednotlivými částmi. 
Touto změnou se v rámci 3. části veřejné zakázky nově objevila i jazyková učebna. Vzhledem k tomu, že na českém trhu 
jsou pouze dva představitelé Omnneo respektive Robotel omezuje se tím možný okruh uchazečů na dvě firmy, které tyto 
učebny v ČR nabízejí. Ptáme se tedy zadavatele, na základě uvedených skutečností, zda nechce zvážit vyčlenění jazykové 
učebny do samostatné části. Rovněž se ptáme zadavatele zda nechce zvážit u dodávky v rámci standardu konektivity o 
oddělení od zbytku dodávky IT vybavení. Jedná se o samostatnou vysoce sofistikovanou dodávku, která není srovnatelná s 
dodávkou notebooků, počítačů či tiskáren. Máme zato, že tímto rozdělením by mohl výrazně stoupnout počet uchazečů o 
jednotlivé části zakázky. Děkuji. Dalibor Havel 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE K DOTAZU ZÁJEMCE: 

Zadavatel ze 3. části veřejné zakázky vyčleňuje dodávku jazykové laboratoře pro ZŠ a MŠ Družby. 
Výběr dodavatele jazykové laboratoře bude realizován na základě samostatného zadávacího řízení, které 
bude zahájeno v nejkratší možné lhůtě. 
Dodávka IT vybavení a konektivity nadále zůstává součástí 3. části veřejné zakázky. 
Dodávka IT vybavení a konektivity je plněním věcně obdobným a souvisejícím, v souladu s rozhodnutím Nejvyššího 
správního soudu (č.j. 2 Afs 198/2006), který stanovil „zadáním jedné veřejné zakázky, spočívající v plnění stejného nebo 
srovnatelného druhu, nutno rozumět i souhrn jednotlivých zadání určitých relativně samostatných plnění, týkají-li se tato 
zadání plnění spolu úzce souvisejících zejména z hledisek místních, urbanistických, funkčních, časových nebo 
technologických“. 
 
Zadavatel upravil zadávací dokumentaci a zadávací podmínky, které uveřejňuje formou příloh těchto 
dodatečných informací. 
Uveřejněné přílohy těchto dodatečných informací nahrazují dříve uveřejněné dokumenty, a to v celém 
rozsahu. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí novou (upravenou) zadávací dokumentaci. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se upravuje následovně: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku byla zadavatelem stanovena ve výši 6 184 567,00 Kč bez 
DPH. 

Předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky - „NÁBYTEK“ byla zadavatelem stanovena ve výši 1 481 035,00 Kč bez 
DPH. 

Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky - „UČEBNÍ POMŮCKY“ byla zadavatelem stanovena ve výši 319 232,00 
Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 3. části veřejné zakázky - „IT VYBAVENÍ + KONEKTIVITA“ byla zadavatelem stanovena ve výši 
4 384 300,00 Kč bez DPH. 

 



 

 

2 

DALŠÍ SDĚLENÍ ZADAVATELE: 

Zadavatel upravil technický popis pro keramické tabule, které jsou součástí 1. části veřejné zakázky (nábytek). 
S ohledem na změnu uvedenou výše byly upraveny vzory smluv pro všechny části veřejné zakázky. 
 

 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 05. 05. 2021 v 09:00 hodin. 

Otevírání nabídek bude zahájeno 05. 05. 2021 v 09:01 hodin. 

 

 
V Karviné dne 29. 03. 2021 
 

S pozdravem 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 

 

 

Přílohy: 
Příloha DI3 č. 1 – Zadávací dokumentace - 1. část veřejné zakázky – nábytek – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 2 – Zadávací dokumentace - 2. část veřejné zakázky – učební pomůcky – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 3 – Zadávací dokumentace - 3. část veřejné zakázky – IT vybavení a konektivita – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 4 – Formulář nabídky - Prohlášení dodavatele pro 1. část VZ (nábytek) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 5 – Formulář nabídky - Prohlášení dodavatele pro 2. část VZ (učební pomůcky) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 6 – Formulář nabídky - Prohlášení dodavatele pro 3. část VZ (IT vybavení a konektivita) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 7 – Kupní smlouva - vzor pro 1. část VZ (nábytek) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 8 – Kupní smlouva - vzor pro 2. část VZ (učební pomůcky) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 9 – Kupní smlouva - vzor pro 3. část VZ (IT vybavení a konektivita) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 10 – Projektová dokumentace pro 1. část VZ (nábytek) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 11 – Projektová dokumentace pro 2. část VZ (učební pomůcky) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 12 – Projektová dokumentace pro 3. část VZ (IT vybavení a konektivita) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 13 – Položkový rozpočet pro 1. část VZ (nábytek) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 14 – Položkový rozpočet pro 2. část VZ (učební pomůcky) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 15 – Položkový rozpočet  pro 3. část VZ (IT vybavení a konektivita) – 29.03.2021 
Příloha DI3 č. 16 – Příloha č. 2 Kupní smlouvy pro 3. část VZ (IT vybavení a konektivita) – 29.03.2021 

 


		2021-03-29T16:26:02+0200
	Miroslav Švancar




